WILSON PINTO DAS ME
Vereador

Mulinha) o,

CÂMARA MUNICAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO PATROLAMENTO DE RUAS

Sessão Ordinária de 02 de março de 2020.

Senhor Presidente,

Wilson Pinto das Mercês (Wilson Mulinha), vereador em uso de suas
funções e prerrogativas regimentais, Apresento a V. Exa., nos termos do artigo
180 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO, a ser encaminhada ao
Prefeito Municipal, após leitura em Plenário desta Casa de Leis, para que
possa solicitar junto ao setor competente o PATROLAMENTO DE RUAS no
Bairro Vila Santa Isabel e Bairro Vila Luciene, em Barra de São Francisco/ ES.

Tal indicação se faz, visto que os referidos bairros ainda se encontram sem
pavimentação e as ruas dos mesmos estão com difícil locomoção, seja para os
pedestres, seja para os veículos, em virtude das chuvas que vieram a
ocasionar buracos e terras que desceram das encostas para as ruas.

Sala Hugo Vargas Fortes, 03 de março de 2020.

Rua Tiradendes, n.° 205 - Bairro Irmãos Fernandes - Barra de São Francisco-ES - CEP 29800-000
Telefone: (27) 3756-2114 - CNPJ n.° 29.987.468/0001-01

	Page 1